
Id: PCZNJ-ZKIKG-QWFIH-RRYLL-UOHDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/6/11
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz 142 i poz.146, Nr 40 poz.230 oraz Nr 106, poz. 675/ art. 31 ust. 3 w zw. z art.31 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie /Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz.1014/ - Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość nagród pieniężnych oraz rodzaje wyróżnień dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, trenerów i działaczy 
sportowych zasłużonych w osiąganiu tych wyników oraz zasady i tryb ich przyznawania. 

§ 2. 1. Ustanawia się doroczne nagrody i wyróżnienia dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Ustanawia się doroczne nagrody i wyróżnienia dla trenerów i działaczy zasłużonych w osiąganiu wyników, 
o których mowa w ust.1. 

§ 3. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikowi, który jest członkiem klubu sportowego 
posiadającego siedzibę na terenie miasta Skierniewice. 

§ 4. Ustala się następujące doroczne nagrody i wyróżnienia : 

1) nagrody pieniężne indywidualne; 

2) wyróżnienia w postaci statuetek, odznak, nagród rzeczowych wraz z listem gratulacyjnym. 

§ 5. Nagrody pieniężne w dyscyplinach indywidualnych i drużynowych dla zawodników za wysokie wyniki 
sportowe osiągane we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym : 

1) za zajęcie I-VII miejsca na Mistrzostwach Świata, Europy, Pucharach Świata, Europy w wysokości do 2200 
zł; 

2) za zajęcie I-III miejsca na Mistrzostwach Polski w wysokości do 1500 zł; 

3) za zajęcie I-III miejsca w Pucharze Polski, Grand Prix Polski, w wysokości do 1000 zł; 

4) za zajęcie I-III miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w wysokości do 600 zł. 

§ 6. Wyróżnienia w dyscyplinach indywidualnych mogą być przyznawane zawodnikom , za wysokie wyniki 
sportowe uzyskane w : 

1) Młodzieżowych Mistrzostwach Polski i Mistrzostwach Polski Juniorów w dyscyplinach olimpijskich 
i nieolimpijskich; 

2) Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży. 

§ 7. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku dwóch lub kilku wysokich wyników 
sportowych, o których mowa w § 5, przyznaje się jedną nagrodę, za najlepszy z osiągniętych wyników. 

§ 8. 1. Trenerom i działaczom, o których mowa w § 2 ust.2 można przyznać nagrodę pieniężną lub 
wyróżnienie. 

2. Nagrodę pieniężną dla trenera i działacza można przyznać w wysokości od 1000 zł do 2500 zł. 



Id: PCZNJ-ZKIKG-QWFIH-RRYLL-UOHDM. Podpisany Strona 2

§ 9. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody określa się corocznie w uchwale 
budżetowej. 

§ 10. 1. Przyznanie nagrody pieniężnej i wyróżnienia może nastąpić z inicjatywy Prezydenta Miasta lub na 
wniosek : 

1) Zastępcy Prezydenta odpowiedzialnego za sport; 

2) Komisji Kultury, Sportu i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Skierniewice; 

3) Stowarzyszenia Sportowego. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody i wyróżnienia określone w § 8 ust. 1 i 2 składa się w Wydziale Spraw 
Społecznych w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku. 

§ 11. Wniosek o przyznanie nagrody pienieżnej lub wyróżnienia zawodnikom, trenerom lub działaczom 
sportowym powinien zawierać : 

1) dane osobowe zawodnika/trenera/działacza sportowego; 

2) uzyskane wyniki sportowe lub osiągnięcia; 

3) uzasadnienie wniosku. 

§ 12. O rodzaju nagód i wyróżnień oraz ilości nagrodzonych i wyróżnionych zawodników, trenerów i działaczy 
sportowych decyduje Prezydent Miasta, po uprzednim zasięgnięciu opinii merytorycznej komisji Rady Miasta. 

§ 13. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Prezydent Miasta w terminie 3 miesięcy od upływu terminu składania 
wniosków, o którym mowa w §10 ust.2. 

2. W sytuacjach szczególnych nagroda pieniężna lub wyróżnienie mogą być z inicjatywy Prezydenta Miasta 
przyznane w innym terminie, po zaopiniowaniu merytorycznej komisji Rady Miasta. 

§ 14. 1. Przyznane nagrody i wyróżnienia wręczane są na uroczystym spotkaniu z osobami nagrodzonymi 
i wyróżnionymi. 

2. Informację o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości poprzez podanie 
na stronie internetowej Urzędu i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda


